
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ РУБІЖАНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ  

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ  

27.04.2018                                 м. Рубіжне                                             № 216 

 

 

Про проведення в 2018 році 

зовнішнього незалежного 

оцінювання результатів навчання, 

здобутих на основі повної 

загальної середньої освіти 

 

 

 На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 31 липня 

2017 року № 1103 «Деякі питання проведення в 2018 році зовнішнього 

незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на основі повної 

загальної середньої освіти»,  зареєстрованого в Міністерстві юстиції України   

16 серпня 2017 року за № 1014/30882, від 19 вересня 2017 року № 1284 «Про 

затвердження Календарного плану підготовки та проведення в 2018 році 

зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на основі 

повної загальної середньої освіти», від 03 лютого 2015 № 85 «Про 

затвердження Порядку використання приміщень навчальних закладів для 

проведення зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, 

здобутих на основі повної загальної середньої освіти» (зі змінами), 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 лютого 2015 року за            

№ 175/26620, спільного наказу Департаменту освіти і науки ЛОДА та 

Донецького регіонального центру оцінювання якості освіти від 23 квітня 2018 

року № 100/46 «Про затвердження мережі пунктів проведення зовнішнього 

незалежного оцінювання результатів навчання 2018 року» та з метою 

забезпечення належної організації та проведення державної підсумкової 

атестації та зовнішнього незалежного оцінювання  

  

НАКАЗУЮ:  

 

1. Директорам  ЗШ № 3, СШ № 7, 10, КНВК «Рубіжанський ліцей» 

(Гейко О.А., Горбушина І.В., Морозко С.Є., Євсєєва Л.Б.) вжити заходів щодо 

роботи пунктів для проведення  зовнішнього незалежного оцінювання з 

української  мови та літератури 24 травня  2018 року. 

2. Директорам закладів загальної середньої освіти: 

2.1.  Перенести проведення навчальних занять з 24 травня  2018 року на 

19 травня 2018 року. 



2.2. Довести до відома вчителів, обслуговуючого персоналу, 

працівників  шкільних їдалень, учнів та їх батьків дату перенесення проведення 

навчальних занять. 

2.3. Провести з учнями бесіди, інструктажі з охорони життя і здоров’я, 

безпеки життєдіяльності. 

3. Внести зміни до графіку роботи методистів ММК, які залучені до 

роботи на пунктах тестування Козел А.П., Левицької Л.С., Сердюкової І.С. 

шляхом перенесення роботи у ММК з 24 травня 2018 року на 19 травня 2018 

року. 

4. Директорам СШ № 2,7,10, ЗШ № 4,8,9, КНВК «Рубіжанський 

ліцей» (Ошнек О.А., Горбушина І.В., Морозко С.Є.,  Кривущенко Т.О., Піскова 

Л.О., Новосьолова Р.В., Євсєєва Л.Б.) сприяти в організації підвезення  

випускників 11-х класів до пунктів проведення ЗНО (м.Сєвєродонецьк)  в 

період основної сесії. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста 

управління освіти Бурлуцьку С.І. 

 

 

Начальник управління освіти О.В.Обаполенко 

 


